



# CAMARA MUNICIPAL DE BRASÍLIA DE MINAS

## Relatório de Ata de Registro de Preço

Nº Ata: 3

Data Ass.: 29/06/2015

Vigência: 29/06/2015 até 29/06/2016

**FORNECEDOR:** SILVA & SILVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA

**CNPJ:** 18.977.140/0001-80

**ENDEREÇO:** AV JUSCELINO KUBSTCHEK 137, Bairro: CENTRO, BRASÍLIA DE MINAS - MG /Tel.:

**Nº Processo:** 16 - 11 / 2015

**Modalidade:** Pregão Presencial

**Valor Total:** R\$ 1.682,00

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PREDIAL

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
14316	CABO DE REDE PARA INTERNET ; ; MEGATRON	M	100,0000	1,0000	100,00
5530	CABO flexível 2X2,50 mm, 750v ; ; LAMESA	Mt	120,0000	0,9000	108,00
5532	CABO flexível 6 mm ; ; LAMESA	Mt	60,0000	2,5500	153,00
14317	CABO FLEXÍVEL 750V 2X1,50MM² ; ; LAMESA	M	120,0000	0,6500	78,00
14318	CABO FLEXÍVEL 750V 4,00MM² ; ; LAMESA	M	120,0000	1,5000	180,00
14313	CONECTOR TUBULAR 0,4MM ; ; FAME	UND	10,0000	0,5000	5,00
14312	CONECTOR TUBULAR 0,6MM ; ; FAME	UNID	10,0000	0,5000	5,00
14319	CONJUNTO 2"X4" 1 INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA ; ; SCHNEIDER-TOC	UND	8,0000	11,5000	92,00
14320	CONJUNTO 2"X4" 2 INTERRUPTORES SIMPLES ; ; SCHNEIDER-TOC	UND	6,0000	8,5000	51,00
14321	CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO COM PLACA ; ; SCHNEIDER-TOC	UND	10,0000	6,5000	65,00
14322	EXTENSÃO PP 3X1,50MM2, COM 3 TOMADAS 2P+T, 3 METROS, CERTIFICADA NBR ; ; KITEC	UND	2,0000	9,0000	18,00
14326	FILTRO DE LINHA 5T 2P+T PVC NBR ; ; FIOLUX	UND	2,0000	16,0000	32,00
14327	FILTRO DE LINHA 6T 2P+T METÁLICO NBR ; ; FIOLUX	UND	2,0000	18,0000	36,00
13773	FITA ISOLANTE 19X20M ; ; KRONA	ROLO	10,0000	4,5000	45,00
13844	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA ; ; SCHNEIDER-TOC	UNID	5,0000	3,9000	19,50
14328	LÂMPADA TUBULAR FLUORESCENTE ELETRÔNICA 15W 127V ; ; FOXLUX	UND	5,0000	6,5000	32,50
14329	LÂMPADA TUBULAR FLUORESCENTE ELETRÔNICA 20W 127V ; ; PHILIPS	UND	25,0000	7,5000	187,50
14332	PLUG MACHO 10A 250V 2 PINOS + TERRA ; ; FAME	UND	5,0000	4,7000	23,50
9044	REATOR CONVENCIONAL 1X20W 127V ; ; INTRAL	unid	24,0000	14,0000	336,00
14335	SOQUETE COM RABICHO PARA LÂMAPADA FLUORESCENTE C/2 ; ; LORENZETTI	UND	15,0000	1,0000	15,00
14336	TOMADA 2P+T 10A NBR14136 COM PLACA BRANCA ; ; SCHNEIDER-TOC	UND	10,0000	5,0000	50,00
14337	TOMADA 2P+T 20A NBR14136 COM PLACA ; ; SCHNEIDER-TOC	UND	10,0000	5,0000	50,00

